
'T Gemeente 
y> Coevorden 

No. 2013/1047 

De raad van de gemeente Coevorden; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, bijlagenummer 1047; 

In overweging nemende dat: 

o het ontwerpbestemmingsplan "Zweeloo, De Knieplanden" van 12 maart 2013 tot en met 22 
april 2013 voor een ieder ter inzage lag; 

o gedurende bovengenoemde termijn een ieder naar keuze schriftelijk of mondeling zijn 

zienswijze over het ontwerpbestemmingsplan naar voren kon brengen; 

o niemand gebruik maakte van de gelegenheid om een zienswijze in te dienen; 

o er aanleiding is voor ambtshalve aanpassingen; 

o voor een overzicht van de voorgestelde ambtshalve aanpassingen wordt verwezen naar de 
bijgevoegde notitie van wijziging; 

o het digitale ontwerpbestemmingsplan "Zweeloo, De Knieplanden" bestaat uit de 
geometrisch bepaalde planobjecten, zoals vervat in het bestand 
NL.IMRO.0109.300BP00019-0002. 

o voor de locatie van de geometrische planobjecten gebruik is gemaakt van een ondergrond 

die we haalden uit de GBKN van januari 2011. 

Gelet op de bepalingen in de Wet ruimtelijke ordening; 

b e s l u i t : 
1. in te stemmen met de voorgestelde ambtshalve aanpassingen, zoals opgenomen in de 

bijbehorende notitie van wijziging; 
2. het bestemmingsplan "Zweeloo, De Knieplanden", inclusief de voorgestelde ambtshalve 

aanpassingen, gewijzigd vast te stellen; 
3. voor dit bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen; 
4. Gedeputeerde Staten van Drenthe te verzoeken het gewijzigd vastgestelde bestemmingsplan 

eerder te mogen publiceren. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van 2 jul i 2013. 

1 3 - 0 2 4 3 4 3 

/ 


